

Hunderup Sejstrup Solcellepark ApS
Nørlundvej 2, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 23 81 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.



Aage Fredslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hunderup Sejstrup Solcellepark ApS
Nørlundvej 2, Hunderup
6740 Bramming

CVR-nr.: 42 23 81 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørn Boesen Andersen, Rønnesvinget 6, Hunderup, 6740 Bramming,
Formand

Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, Hunderup, 6740 Bramming,
Kasserer

Ole Wind, Kjærgårdsvej 26, Hunderup, 6740 Bramming, Sekretær

Jesper Lykke Brix, Nørlundvej 2, Hunderup, 6740 Bramming

Hans Christian Ingvartsen, Kjærgårdsvej 44A, Hunderup, 6740
Bramming

Direktion

Jesper Lykke Brix, Nørlundvej 2, Hunderup, 6740 Bramming

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive solcellepark og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -53.791 kr. mod -18.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt omkostninger til etablering af solcellepark.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra blancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>19/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-51.262	-18.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.673	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.856</u>	<u>-3.954</u>
Resultat før skat	-85.791	-22.324
Skat af årets resultat	<u>32.000</u>	<u>4.000</u>
Årets resultat	<u>-53.791</u>	<u>-18.324</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.791</u>	<u>-18.324</u>
Disponeret i alt	<u>-53.791</u>	<u>-18.324</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.921.705	0
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	331.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.921.705</u>	<u>331.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.921.705</u>	<u>331.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.303	0
	Udskudte skatteaktiver	36.000	4.000
	Andre tilgodehavender	14.433	84.187
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	180.000
	Tilgodehavender i alt	<u>51.736</u>	<u>268.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.956</u>	<u>784.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.692</u>	<u>1.052.463</u>
	Aktiver i alt	<u>2.533.397</u>	<u>1.383.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.350.000	780.000
5 Overført resultat	-72.115	-18.324
Egenkapital i alt	<u>1.277.885</u>	<u>761.676</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.512	412.187
Anden gæld	0	210.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.512</u>	<u>622.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.512</u>	<u>622.187</u>
Passiver i alt	<u>2.533.397</u>	<u>1.383.863</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2022	19/3 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.856	3.954
	31.856	3.954
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	1.592.978	0
Overførsler	331.400	0
Kostpris 31. december 2022	1.924.378	0
Årets afskrivninger	-2.673	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.673	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.921.705	0
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	331.400	331.400
Overførsler	-331.400	0
Kostpris 31. december 2022	0	331.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	331.400
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	780.000	45.000
Kontant kapitaludvidelse	570.000	735.000
	1.350.000	780.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-18.324	0
Årets overførte overskud eller underskud	-53.791	-18.324
	<u>-72.115</u>	<u>-18.324</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>600.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet udbytteerklæring, hvor der alene kan udloddes udbytte efter aftale med pengeinstitut.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1
Produktionsanlæg og maskiner (solcelleanlæg)		1.924
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået jordlejekontrakt på grunden, hvorpå solcelleparken er placeret, med en årlig leje på 5 t.kr. Lejeaftalen udløber den 31. december 2042. Lejekontrakten kan efter gensidig aftale forlænges.		
